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городского округа ЗАТО Свободный
                                                                                                                                                     от «30» декабря 2021 г. №  715
Муниципальное задание для Муниципального бюджетного учреждения культуры 
Дворец культуры «Свободный» городского округа ЗАТО Свободный 
на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 год  
Часть 1. Сведения о выполняемых услугах
Раздел 1
1. Характеристика услуги.
	Наименование услуги
	Уникальный номер реестровой записи 
	Показатель, характеризующий содержание услуги (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения услуги (по справочникам)

	
	
	форма обслуживания
(наименование показателя)
	_____________
(наименование показателя)
	_____________
(наименование показателя)
	способ обслуживания
(наименование показателя)
	_____________
(наименование показателя)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Организация деятельности клубных формирований и формирований
самодеятельного народного творчества 
	949916О.99.0.ББ78АА00000
	с учетом всех форм
	-
	-
	в стационарных условиях
(бесплатная)
	


2. Категории потребителей услуги в интересах общества
3. Показатели, характеризующие объем и качество услуги:
3.1. Показатели, характеризующие качество услуги.
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Значения показателя
	Допустимое (возможное) отклонение 

	
	наименование
	код по ОКЕИ 
	2022 год (очередной год)
	2023 год
	2024 год
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	


3.2. Показатели, характеризующие объем услуги.
	Наименование показателя 
	Единица измерения
	Описание услуги
	Значения показателя
	Допустимое (возможное) отклонение 

	
	наименование 
	код по ОКЕИ 
	
	2022 год (очередной год)
	2023 год
	2024 год
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Количество клубных формирований и формирований
самодеятельного народного творчества
	Единица
	642
	
	15
	15
	15
	5


Раздел 2
1. Характеристики услуги.
	Наименование услуги
	Уникальный номер реестровой записи 
	Показатель, характеризующий содержание услуги (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения услуги (по справочникам)

	
	
	виды (формы) концертных программ 
(наименование показателя)
	_____________
(наименование показателя)
	_____________
(наименование показателя)
	места проведения концертных программ 
(наименование показателя)
	_____________
(наименование показателя)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Показ (организация показа) концертных программ
	900100О.99.0.ББ81АА00000
	с учетом всех форм
	
	
	стационар
	

	
	900100О.99.0.ББ81АА01000
	с учетом всех форм
	
	
	на выезде
	


2. Категории потребителей услуги в интересах общества
3. Показатели, характеризующие объем и качество услуги:
3.1. Показатели, характеризующие качество услуги.
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Значения показателя
	Допустимое (возможное) отклонение 

	
	наименование
	код по ОКЕИ 
	2022год (очередной год)
	2023 год
	2024 год
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	


3.2. Показатели, характеризующие объем услуги.
	Наименование показателя 
	Единица измерения
	Описание услуги
	Значения показателя
	Допустимое (возможное) отклонение 

	
	наименование 
	код по ОКЕИ 
	
	2022 год (очередной год)
	2023 год
	2024 год
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Количество концертов

	Единица
	642
	стационарное проведение 
концертных программ
	51
	51
	51
	5

	
	
	
	проведение 
концертных программ на выезде
	3
	3
	3
	5


Раздел 3
1. Характеристики услуги.
	Наименование услуги
	Уникальный номер реестровой записи 
	Показатель, характеризующий содержание услуги (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения услуги (по справочникам)

	
	
	виды библиотечного обслуживания (наименование показателя)
	_____________
(наименование показателя)
	_____________
(наименование показателя)
	способы обслуживания (наименование показателя)
	_____________
(наименование показателя)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание
пользователей библиотеки
	910100О.99.0.ББ83АА00000
	с учетом всех форм
	
	
	в стационарных условиях
	


2. Категории потребителей услуги физические лица, юридические лица
3. Показатели, характеризующие объем и качество услуги:
3.1. Показатели, характеризующие качество услуги.
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Значения показателя
	Допустимое (возможное) отклонение 

	
	наименование
	код по ОКЕИ 
	2022 год (очередной год)
	2023 год
	2024 год
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	


3.2. Показатели, характеризующие объем услуги.
	Наименование показателя 
	Единица измерения
	Описание услуги
	Значения показателя
	Допустимое (возможное) отклонение 

	
	наименование 
	код по ОКЕИ 
	
	2022 год (очередной год)
	2023 год
	2024 год
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Количество посещений

	Единица
	642
	
	8903
	13054
	13420
	5


Раздел 4
1. Характеристики услуги.
	Наименование услуги
	Уникальный номер реестровой записи 
	Показатель, характеризующий содержание услуги (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения услуги (по справочникам)

	
	
	виды мероприятий
(наименование показателя)
	_____________
(наименование показателя)
	_____________
(наименование показателя)
	места выполнения услуги (наименование показателя)
	_____________
(наименование показателя)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Организация и проведение мероприятий
	900400О.99.0.ББ72АА00001
	культурно-массовых (иной деятельности, в результате которой сохраняются, создаются, распространяются и осваиваются культурные ценности)
	
	
	на территории Российской Федерации
	


2. Категории потребителей услуги физические лица, юридические лица
3. Показатели, характеризующие объем и качество услуги:
3.1. Показатели, характеризующие качество услуги.
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Значения показателя
	Допустимое (возможное) отклонение 

	
	наименование
	код по ОКЕИ 
	2022 год (очередной год)
	2023 год
	2024 год
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	


3.2. Показатели, характеризующие объем услуги.
	Наименование показателя 
	Единица измерения
	Описание услуги
	Значения показателя
	Допустимое (возможное) отклонение 

	
	наименование 
	код по ОКЕИ 
	
	2022 год (очередной год)
	2023 год
	2024 год
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Количество участников

	Единица
	792
	
	8350
	8658
	8814
	5


Раздел 5
1. Характеристики услуги.
	Наименование услуги
	Уникальный номер реестровой записи 
	Показатель, характеризующий содержание услуги (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения услуги (по справочникам)

	
	
	_____________
(наименование показателя)
	_____________
(наименование показателя)
	_____________
(наименование показателя)
	_____________
(наименование показателя)
	_____________
(наименование показателя)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Формирование, учет, изучение, обеспечение физического сохранения и 
безопасности фондов библиотеки, включая оцифровку фондов
	07013100000000000008104
	
	
	
	
	


2. Категории потребителей услуги в интересах общества
3. Показатели, характеризующие объем и качество услуги:
3.1. Показатели, характеризующие качество услуги.
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Значения показателя
	Допустимое (возможное) отклонение 

	
	наименование
	код по ОКЕИ 
	2022 год (очередной год)
	2023 год
	2024 год
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	


3.2. Показатели, характеризующие объем услуги.
	Наименование показателя 
	Единица измерения
	Описание услуги
	Значения показателя
	Допустимое (возможное) отклонение 

	
	наименование 
	код по ОКЕИ 
	
	2022 год (очередной год)
	2023 год
	2024 год
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Количество документов

	Единица
	642
	
	14990
	15000
	15010
	5


Раздел 6
1. Характеристики услуги.
	Наименование услуги
	Уникальный номер реестровой записи 
	Показатель, характеризующий содержание услуги (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения услуги (по справочникам)

	
	
	_____________
(наименование показателя)
	_____________
(наименование показателя)
	_____________
(наименование показателя)
	_____________
(наименование показателя)
	_____________
(наименование показателя)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Библиографическая обработка документов и создание каталогов
	07014100000000000007102
	
	
	
	
	


2. Категории потребителей услуги в интересах общества
3. Показатели, характеризующие объем и качество услуги:
3.1. Показатели, характеризующие качество услуги.
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Значения показателя
	Допустимое (возможное) отклонение 

	
	наименование
	код по ОКЕИ 
	2022 год (очередной год)
	2023 год
	2024 год
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	


3.2. Показатели, характеризующие объем услуги. 
	Наименование показателя 
	Единица измерения
	Описание услуги
	Значения показателя
	Допустимое (возможное) отклонение 

	
	наименование 
	код по ОКЕИ 
	
	2022 год (очередной год)
	2023 год
	2024 год
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Количество документов

	Единица
	642
	
	300
	300
	300
	5


